ve Znění pozdějších předpisů, ve výši 21 %. 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena zhotovitelem dodaného a objednatelem 

převzatého rozsahu díla za celou dobu trvání této smlouvy, resp. dobu platnosti této 

smlouvy dva roky, nepřekročí částku bez DPH: 

2 880 000,- Kč 

(Slovy: dva miliony osm set osmdesát tisíc korun českých), 

to je S 21% DPH celkem 

3 484 800,- Kč 

(slovy: tři miliony čtyři Sta osmdesát čtyři tisíc osm set korun českých). 

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Cena za dílo 

zahrnuje veškeré související náklady zhotovitele, zejména náklady na dopravu, 

pojištění, předání a záruční servis díla. 

VIII. Platební podmínky 

Zhotovitel bude fakturovat cenu za provedené práce měsíčně, a to počínaje